
 

 

ZARZĄDZENIE NR 443/23 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 15 marca 2023r. 

 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Narew 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2023 poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam projekt następujących uchwał na LI sesję Rady Gminy Narew: 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Narew); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Odrynki); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Żywkowo); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Krzywiec); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Przybudki); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Supruny 

Koleśno); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew(Gorodzisko); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Doratynka); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Tyniewicze); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Waniewo); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Soce); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Gorodczyno); 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew (Iwanki); 

- w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej Gminie Czyże; 

- w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na 2024 rok; 

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2023rok. 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                                                                        Wójt Gminy 

Andrzej Pleskowicz 

 



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy  Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344 ) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew położonej w obrębie wsi 
Narew oznaczonej nr: 

- 1327 o pow. 0,2792ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B525E7-250F-42B1-B50D-79A615DC12D1. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344 ) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r.  poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew położonych w obrębie 
wsi Odrynki oznaczonych nr: 

- 534/6 o pow. 1,0273ha, 

- 289/1 o pow. 0,1233ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E28C15-97EB-4692-9FD0-ED4BFCEF4BCC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a  ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) do właściwości rady należą  wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy m.in. 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu 
a dotyczących m.in. zasad nabywania, zbywania i  obciążania nieruchomości. 

Obowiązująca uchwała Nr XIV/90/08 Rady Gminy w Narwi  z dnia  04 kwietnia 2008r. w  sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami gminy określa kryteriana bywania, zbywania, obciążania i zamiany 
nieruchomości stanowiących własność gminy, z której wynika  konieczność  wyrażenia zgody przez Radę 
Gminy na tę czynność. 

W gminnym zasobie nieruchomości znajdują się nieruchomości zbędne do realizacji  zadań własnych gminy. 
W celu wykonania budżetu gminy na rok 2023 w zakresie realizacji zadań inwestycji gminnych zachodzi 
konieczność przeznaczenia do sprzedaży działek wymienionych w załączonych uchwałach (działki w obrębie 
wsi Odrynki, Iwanki, Gorodczyno, Waniewo, Tyniewicze, Doratynka, Gorodzisko, Krzywiec, Przybudki, Soce, 
Żywkowo i Supruny Koleśno ) celem pozyskania  dochodu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E28C15-97EB-4692-9FD0-ED4BFCEF4BCC. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy  Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344 ) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew położonej w obrębie wsi 
Żywkowo oznaczonej nr: 

- 82 o pow. 0,24ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39802123-F754-4714-A839-C6B1CF02A20A. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a  uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r.  poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew położonej w obrębie wsi 
Krzywiec oznaczonej nr: 

- 367 o pow. 0,23ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC87FD98-E92F-43D3-B860-9064C31576B6. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a  uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r.  poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew położonej w obrębie wsi 
Przybudki oznaczonej nr: 

- 145/2 o pow. 0,27ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF36C761-991F-4BBC-A72A-B19F6456DF39. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew położonej w obrębie wsi 
Supruny Koleśno oznaczonej nr: 

- 283 o pow. 1,07ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F31C999-1815-4C5E-935A-1141C778D396. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r.  poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew położonej w obrębie wsi 
Gorodzisko  oznaczonej nr: 

- 75/1 o pow. 0,16ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D8B964E-FF70-44DD-ABAF-40BC5CADB127. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r.  poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew położonej w obrębie wsi 
Doratynka oznaczonej nr: 

- 321/1 o pow. 0,5409ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA10C716-0A5D-4637-8823-B8F1AA3B3CFE. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r.  poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew położonej w obrębie wsi 
Tyniewicze  oznaczonej nr: 

- 1078 o pow. 0,4081ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018EA758-2097-4186-8EE9-78982176386B. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a  uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew położonej w obrębie wsi 
Waniewo i oznaczonych nr: 

- 553 o pow. 0,49ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB71B7A2-1D22-44A4-A057-D30C33B64EC4. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r.  poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew położonych w obrębie 
wsi Soce i oznaczonych nr: 

- 127 o pow. 0,10ha, 

- 695 o pow. 0,45ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DECE6D-F03C-44E5-A899-356E1DCFC6E5. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r.  poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew położonych w obrębie 
wsi Gorodczyno i oznaczonych nr: 

- 224/2 o pow. 0,0934ha, 

- 301/1 o pow. 0,57ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F44315-4442-485C-B934-8FDDBF4F5EEA. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40) w zw. z art. 13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j  
Dz.U. z 2023r. poz. 344) i § 4 ust. 1a uchwały Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 4 kwietnia 2008r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013r.  poz. 2666 zm. z 2023r. 
poz. 106) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew położonych 
w obrębie wsi Iwanki oznaczonych nr: 

- 11 o pow. 0,08ha, 

- 175 o pow. 0,18ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054DCAB6-0F59-4C78-A075-94030EA00069. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej Gminie Czyże 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Narew udziela Gminie Czyże dotację celową w wysokości 26 000,00 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia sześć tysięcy) z przeznaczeniem na dofinansowanie przygotowania dokumentacji technicznej na 
modernizację stacji wodociągowej w Klejnikach. 

2. W przypadku niewykorzystania przez Gminę Czyże kwoty, o której mowa w ust. 1 środki niewykorzystane 
podlegają zwrotowi. Środki te nie mogą być wykorzystane na inne cele. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Narew do podpisania umowy określającej zasady przekazania środków 
finansowych oraz ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEA2A8C-B970-4F10-A92A-08722C3F00D8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wpływem w dniu 27.12.2022 r. wniosku od Wójta Gminy Czyże (Sygn. PP.041.4.2022) 
dotyczącego prośby o dofinansowanie kosztów przygotowania dokumentacji technicznej na modernizację stacji 
wodociągowej w Klejnikach w kwocie 26 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy), która od 
wielu lat zaopatruje w wodę mieszkańców Gminy Narew z miejscowości Gorodczyno, Lachy, Istok, Radźki, 
Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze Małe, Rada Gminy Narew udziela pomocy w formie dotacji 
celowej Gminie Czyże w w/w wysokości i na cel wskazany we wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEA2A8C-B970-4F10-A92A-08722C3F00D8. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckiego (Dz.U. z 2014 r. poz. 301) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Narew nie wyraża zgody na wyodrębnienie środków stanowiących fundusz sołecki 
w budżecie gminy na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 648FA8FF-8CF6-4E99-AD50-216556991272. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. (Dz.U. z 2014 r. poz. 301) o funduszu sołeckim rada gminy 
rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując do dnia 
31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na 
wyodrębnienie funduszu sołeckiego w danym roku budżetowym. 

Uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie do kolejnych lat budżetowych 
następujących po roku, w którym została podjęta, natomiast uchwała o niewyrażeniu zgody na wyodrębnienie 
funduszu ma zastosowanie wyłącznie do roku budżetowego następującego po roku, w którym została podjęta. 

 W skład gminy Narew wchodzi 37 sołectw. Wyrażenie zgody na utworzenie funduszu sołeckiego 
wiązałoby się ze znacznym rozdrobnieniem środków budżetowych gminy i ograniczeniem jej możliwości 
inwestycyjnych. Niewyodrębnienie środków na fundusz sołecki pozwoli gminie na realizację większych 
inwestycji w 2024 roku i jednocześnie pozyskanie wyższej kwoty dofinansowania ze środków zewnętrznych. 
Wobec powyższego proponuje się nie wyodrębniać środków na fundusz sołecki na rok 2024. 

 

 

Rok realizacji 
Wartość realizowanych zdań 

inwestycyjnych w danym 
roku 

Kwota zadań 
inwestycyjnych finansowana 

dochodami własnymi jst 

Kwota wyodrębnionego  z 
budżetu Gminy Funduszu 

Sołeckiego 

2021 4 260 012,02 1 995 001,02 552 770,73 
2022 6 513 030,88 2 256 395,19 580 398,07 
2023 17 768 914,28 1 554 782,28 630 779,16 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 648FA8FF-8CF6-4E99-AD50-216556991272. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR LI/.../23 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 33 845 868,61 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 18 691 952,28 zł, 

- majątkowe w wysokości – 15 153 916,33 zł; 

2) po stronie wydatków 35 843 451,14 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 18 017 438,46 zł, 

- majątkowe w wysokości – 17 826 012,68 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 997 582,53 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 1 655 346,58 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 342 235,95 zł. 

§ 5. Zmienia się : 

1) Zadania inwestycyjne w 2023 r.: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 13, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) zakres zadań określonych w poz. nr 7, 17 i 36 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały dotyczącego 
wyodrębnionego z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/.../23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 790 987,12 0,00 58 862,00 849 849,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 789 987,12 0,00 58 862,00 848 849,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 109 977,12 0,00 58 862,00 168 839,12 
758   Różne rozliczenia 3 905 937,13 -5 070,00 3 704,00 3 904 571,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 695 775,00 -5 070,00 0,00 2 690 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 695 775,00 -5 070,00 0,00 2 690 705,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 85 885,13 0,00 3 704,00 89 589,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 201,00 0,00 3 704,00 6 905,00 

852   Pomoc społeczna 683 663,00 0,00 25 408,00 709 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

38 563,00 0,00 0,00 38 563,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 600,00 0,00 25 408,00 45 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

17 600,00 0,00 25 408,00 43 008,00 

bieżące razem 16 439 352,53 -5 070,00 87 974,00 16 522 256,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

38 563,00 0,00 0,00 38 563,00 

majątkowe 
majątkowe razem 15 153 916,33 0,00 0,00 15 153 916,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 050 666,00 0,00 0,00 6 050 666,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 188 300,47 0,00 142 584,58 330 885,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 188 300,47 0,00 142 584,58 330 885,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

188 300,47 0,00 142 584,58 330 885,05 

855   Rodzina 1 636 000,00 -9 000,00 2 258,00 1 629 258,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 608 000,00 -9 000,00 2 000,00 1 601 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 608 000,00 -9 000,00 0,00 1 599 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 258,00 258,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 258,00 258,00 

bieżące razem 2 033 853,17 -9 000,00 144 842,58 2 169 695,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 627 122,03 -14 070,00 232 816,58 33 845 868,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

6 089 229,00 0,00 0,00 6 089 229,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/.../23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania:Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 9 239 966,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 077 966,00 9 077 966,00 3 620 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 247 216,00 169 250,00 169 250,00 0,00 169 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 077 966,00 9 077 966,00 3 620 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 226 966,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 077 966,00 9 077 966,00 3 620 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 233 966,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 077 966,00 9 077 966,00 3 620 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 1



przed zmianą 8 800 625,32 691 889,00 691 889,00 0,00 691 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 108 736,32 8 108 736,32 2 430 666,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 901,60 20 901,60 20 901,60 0,00 20 901,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 821 026,92 712 290,60 712 290,60 0,00 712 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 108 736,32 8 108 736,32 2 430 666,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 991 825,32 313 589,00 313 589,00 0,00 313 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 236,32 7 678 236,32 2 430 666,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 901,60 20 901,60 20 901,60 0,00 20 901,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 012 226,92 333 990,60 333 990,60 0,00 333 990,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 236,32 7 678 236,32 2 430 666,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 089,00 265 089,00 265 089,00 0,00 265 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 901,60 20 901,60 20 901,60 0,00 20 901,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 285 990,60 285 990,60 285 990,60 0,00 285 990,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 401 552,20 391 552,20 281 552,20 111 845,00 169 707,20 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 416 552,20 391 552,20 281 552,20 111 845,00 169 707,20 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 894 071,00 5 790 071,00 5 624 281,00 4 812 546,00 811 735,00 0,00 165 790,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 904,00 7 904,00 7 904,00 3 704,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 901 975,00 5 797 975,00 5 632 185,00 4 816 250,00 815 935,00 0,00 165 790,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 442 001,00 4 368 001,00 4 225 211,00 3 680 576,00 544 635,00 0,00 142 790,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 904,00 7 904,00 7 904,00 3 704,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 449 905,00 4 375 905,00 4 233 115,00 3 684 280,00 548 835,00 0,00 142 790,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 675,50 2 675,50 2 675,50 2 675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 096,00 3 096,00 3 096,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 5 771,50 5 771,50 5 771,50 5 771,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 525,50 525,50 525,50 525,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 1 133,50 1 133,50 1 133,50 1 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 193 433,00 1 193 433,00 500 370,00 403 495,00 96 875,00 0,00 654 500,00 38 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 100,00 27 100,00 350,00 0,00 350,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 220 183,00 1 220 183,00 500 370,00 403 495,00 96 875,00 0,00 681 250,00 38 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 64 750,00 64 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 2



po zmianach 62 750,00 62 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 892 807,14 1 892 807,14 1 892 007,14 106 607,00 1 785 400,14 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 888 807,14 1 888 807,14 1 888 007,14 106 607,00 1 781 400,14 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 847,14 179 847,14 179 847,14 0,00 179 847,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 175 847,14 175 847,14 175 847,14 0,00 175 847,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 847,14 28 847,14 28 847,14 0,00 28 847,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 24 847,14 24 847,14 24 847,14 0,00 24 847,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 321 252,09 1 281 187,54 103 190,54 0,00 103 190,54 1 177 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 064,55 40 064,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 401,60 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 901,60 -13 901,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 304 850,49 1 278 687,54 100 690,54 0,00 100 690,54 1 177 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 162,95 26 162,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 757 204,09 717 139,54 103 190,54 0,00 103 190,54 613 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 064,55 40 064,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 401,60 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 901,60 -13 901,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 740 802,49 714 639,54 100 690,54 0,00 100 690,54 613 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 162,95 26 162,95 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 23 450,00 23 450,00 23 450,00 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 240,54 51 240,54 51 240,54 0,00 51 240,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 55 240,54 55 240,54 55 240,54 0,00 55 240,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 886,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 886,25 27 886,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 901,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 901,60 -13 901,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 13 984,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 984,65 13 984,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 485 755,62 15 716 841,34 13 126 737,34 8 585 322,00 4 541 415,34 1 225 997,00 1 205 544,00 38 563,00 0,00 120 000,00 17 768 914,28 17 768 914,28 6 050 666,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 251,60 -11 350,00 -11 350,00 0,00 -11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 901,60 -13 901,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 155,60 67 155,60 40 405,60 3 704,00 36 701,60 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 542 659,62 15 772 646,94 13 155 792,94 8 589 026,00 4 566 766,94 1 225 997,00 1 232 294,00 38 563,00 0,00 120 000,00 17 770 012,68 17 770 012,68 6 050 666,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 258 047,24 258 047,24 2 021,29 1 341,29 680,00 0,00 256 025,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 584,58 142 584,58 2 976,86 2 696,86 280,00 0,00 139 607,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 400 631,82 400 631,82 4 998,15 4 038,15 960,00 0,00 395 633,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 047,24 258 047,24 2 021,29 1 341,29 680,00 0,00 256 025,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 584,58 142 584,58 2 976,86 2 696,86 280,00 0,00 139 607,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 400 631,82 400 631,82 4 998,15 4 038,15 960,00 0,00 395 633,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 025,95 256 025,95 0,00 0,00 0,00 0,00 256 025,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 607,72 139 607,72 0,00 0,00 0,00 0,00 139 607,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 395 633,67 395 633,67 0,00 0,00 0,00 0,00 395 633,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 341,29 1 341,29 1 341,29 1 341,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 034,01 2 034,01 2 034,01 2 034,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 375,30 3 375,30 3 375,30 3 375,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 580,16 580,16 580,16 580,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 580,16 580,16 580,16 580,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 3



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82,69 82,69 82,69 82,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 82,69 82,69 82,69 82,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 636 000,00 1 636 000,00 303 660,00 267 312,00 36 348,00 0,00 1 332 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 -6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 629 258,00 1 629 258,00 303 657,00 267 312,00 36 345,00 0,00 1 325 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 608 000,00 1 608 000,00 275 660,00 267 312,00 8 348,00 0,00 1 332 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 -6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 601 000,00 1 601 000,00 275 399,00 267 312,00 8 087,00 0,00 1 325 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 332 340,00 1 332 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 739,00 -6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 325 601,00 1 325 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 848,00 3 848,00 3 848,00 0,00 3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 097 948,94 2 097 948,94 509 582,99 303 453,29 206 129,70 0,00 1 588 365,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 -6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 842,58 142 842,58 3 234,86 2 696,86 538,00 0,00 139 607,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 233 791,52 2 233 791,52 512 556,85 306 150,15 206 406,70 0,00 1 721 234,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/.../23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

 
 
 
 
Lp. 

 
 
 
 
Dział 

 
 
 
 
Rozdz. 

 
 
 
 

§** 

 
 
 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 
 

Lata 
realizacji 

 
 
 
Ogólna wartość 

zadania 

 
 

rok 2023 
 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Rok              
2024 

1. 600 60016 6050, 
6370 

Modernizacja ulicy we 
wsi Waśki -zadanie 
realizowane przy 
współudziale środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Waśki w 
wysokości 15 524,81zł 

2021-2023 4 586 944,74 4 500 000,00 225 000,00  4 275 000,00   

2. 010 01044 6050, 
6370 

Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Narew 

2022-2023 4 504 580,80 4 500 000,00 225 000,00  4 275 000,00   

3. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi 
łączącej obręb 
Łopuchówka z obrębem 
Tyniewicze Duże – 
zadanie realizowane w 
całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectw: Łopuchówka, 
Tyniewicze Duże i 
Tyniewicze Małe 

2022-2023 92 171,24 48 853,88 48 853,88     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 1



4. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu 
garażowego OSP w 
miejscowości Łosinka 

2019-2023 336 009,73 10 000,00 10 000,00     

5. 010 01044 6050, 
6057 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią 
biologiczną w 
miejscowości Łosinka 
oraz sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Narew 

2023 4 577 966,00 4 577 966,00   957 966,00 3 620 000,00  

6. 851 85195 6060 

Zakup samochodu do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych na 
szczepienia w celu 
przeciwdziałania 
COVID-19 

2023 286 000,00 286 000,00 61 000,00  225 000,00   

7. 801 80101 6050 

Rozbiórka i postawienie 
nowego komina z 
blachy kwasoodpornej 
na budynku ZSP w 
Narwi 

2023 74 000,00 74 000,00 74 000,00     

8. 801 80195 6060 

Zakup ciągniczka-
kosiarki wraz ze 
sprzętem na potrzeby  
ZSP w Narwi 

2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00     

9. 851 85111 6050 

Utwardzenie terenu 
poprzez ułożenie kostki 
brukowej na parkingu 
Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Narwi 

2023 18 873,00 18 873,00 18 873,00     

10. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 
z kostki brukowej 
szerokości 4,0 m. na 
przedłużenie ulicy 
Młynowej w kierunku 
ulicy Piaski Nr 246/7 

2023 20 000,00 20 000,00 20 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 2



11. 600 60016 6050, 
6057 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Makówka 
gmina Narew nr 
ewidencyjny 107137B – 
zadanie realizowane 
przy współudziale  
środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa: 
Makówka w wysokości 
18 481,92 zł. 

2023 2 964 672,73 2 964 672,73 534 006,73   2 430 666,00  

12. 630 63095 6050 

Modernizacja przystani 
kajakowej nad rzeką 
Narew według 
załącznika– zadanie 
realizowane w całości 
ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectw: 
Narew – Gnilica, Narew 
– Osiedle, Narew-Piaski 

2023 123 274,41 123 274,41 123 274,41     

13. 921 92109 6050 

Postawienie altany we 
wsi Nowiny na boisku, 
działka nr 32/1 – 
zadanie realizowane w 
całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa: Nowiny 

2023 0,00 0,00 0,00     

14. 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej do 
przebudowy drogi we 
wsi Ogrodniki (ulica) – 
zadanie realizowane w 
całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa: Ogrodniki 

2022-2023 17 648,03 15 648,03 15 648,03     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 3



15. 921 92109 6050 

Wykonanie parkingu 
przy świetlicy wiejskiej 
wykorzystując kostkę 
lub polbruk– zadanie 
realizowane w całości 
ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa: 
Gradoczno 

2023 13 984,65 13 984,65 13 984,65     

16. 600 60016 6050 

Zakup kostki brukowej 
wraz z wykonaniem 
podjazdów do 
zamieszkałych posesji 
w miejscowości 
Kotłówka – zadanie 
realizowane w całości 
ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa: 
Kotłówka 

2023 14 292,68 14 292,68 14 292,68     

17. 921 92109 6060 

Zakup kosiarki 
traktorka z koszem i 
podkaszarki – zadanie 
realizowane w całości 
ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa: 
Łosinka 

2023 12 178,30 12 178,30 12 178,30     

18. 600 60013 6050 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 685 w 
rejonie ulic Szlak Żubra 
i Stefana Żeromskiego  
w miejscowości Narew 

2023 430 500,00 430 500,00   430 500,00   

19. 600 60016 6050 

Przebudowa ulic Piaski 
(droga gm. Nr 
107177B) i Kościelnej 
(droga gm. Nr 
107174B) w 
miejscowości Narew 

2023 69 769,00 69 769,00 69 769,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 4



20. 600 60016 6050 
Wykonanie 
odwodnienia ulicy w 
miejscowości Soce 

2022-2023 57 762 45 000 45 000     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/.../23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2023 rok 

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 
Lp Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania Dz. 600 
Roz. 60016               
§ 4210 

Dz. 600 
Roz. 60016               
§ 4270 

Dz. 600 
Roz. 60016 
§ 6050 

Dz. 630 
Roz. 63095 
§ 6050 

Dz. 754 
Roz. 75412 
§ 4210 

Dz. 900 
Roz. 90015 
§ 4270 

Dz. 921 
Roz.  92109 
§ 4210 

Dz. 921 
Roz.  92109 
§ 4270 

Dz. 921 
Roz. 92109 
§ 4300 

Dz. 921 
Roz. 92109 
§ 6050 

Dz. 921 
Roz. 92109 
§ 6060 

1. Ancuty Remont drogi poprzez dożwirowanie żwirem za miejscowością Ancuty w 
kierunku rzeki.   15 832,84          

2. Białki Zakup materiałów i remont świetlicy.        13 738,23    
1. Remont świetlicy wiejskiej poprzez: położenie płyt gipsowych na ścianach i 
suficie, szpachlowanie, malowanie ścian kolorem. 11 155,17 

3. Chrabostówka 
2. Wymiana drzwi wewnętrznych wraz z montażem w świetlicy wiejskiej. 

       
4 000,00 

   

4. Doratynka Remont nawierzchni drogi we wsi Doratynka.  15 155,17          

5. Gorędy Dożwirowanie drogi gminnej Gorędy – Bruszkowszczyzna.  13 306,98          

1.Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej poprzez: zakup lodówki, zakup 
mikrofalówki, zakup naczyń.   4 750,00 

2. Naprawa dachu świetlicy poprzez zakup materiału uszczelniającego.   200,00 6. Gorodczyno 
3.Remont drogi gminnej Gorodczyno – Gradoczno oraz drogi zagumiennej 
Gorodczyno.   9 950,00 

    

 

    

7. Gorodzisko Naprawa odcinka drogi od wsi Gorodzisko do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką.  16 941,76          

8. Janowo Remont drogi gminnej z Kaczał do łąk i pola ornego poprzez wysypanie żwirem 
drogowym.  13 368,59          

9. Koźliki  -  - - - -  
- - - - - - 

10. Krzywiec Dożwirowanie żwirem drogowym drogi od końca wsi Krzywiec w kierunku wsi 
Chrabostówka.  19 036,38          

1.Wytyczenie, wyprostowanie drogi, położenie przepustu, wyżwirowanie 
odcinka drogi gminnej zagumiennej od drogi powiatowej o długości 200 m., po 
prawej stronie wsi od strony Narwi.  

 11 231,08 

11. Kutowa 2. Wstawienie przepustu, oczyszczenie rowu wokół przepustu na drodze gminnej 
pomiędzy drogą powiatową a żwirownią, wraz z wytyczeniem znaków 
granicznych przedmiotowej odcinka drogi.   

 3 000,00 

         

12. Lachy Dożwirowanie odcinka drogi Lachy – Kożyno.  15 832,84           

13. Makówka Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makówka gmina Narew nr 
ewidencyjny 107137B   18 481,92         

14. Narew – 
Gnilica Modernizacja przystani kajakowej nad rzeką Narew według załącznika.    41 769,14        

15. Narew – 
Osiedle Modernizacja przystani kajakowej nad rzeką Narew według załącznika.    42 939,66        

16. Narew – Piaski  Modernizacja przystani kajakowej nad rzeką Narew według załącznika.    38 565,61        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 1



1.Wstawienie lustra drogowego we wsi Usnarszczyzna na drodze nr 23 na 
zarośniętym zakręcie przy numerze 8. 1 000,00  

17. Nowiny 2. Poprawienie drogi poprzez załatanie dziur w asfalcie we wsi Nowiny (Numer 
drogi 17)  14 401,60 

         

1.Zakup żwiru w celu naprawy dróg nr 249 i nr 272.  6 756,94  
18. Odrynki 

2. Zakup kruszywa łamanego w celu naprawy dróg 249 oraz nr 272.  10 000,00  
        

19. Przybudki -  - - - -  -  - - - 

20.  Puchły 
Remont drogi za m. wsi Puchły na odcinku od działki nr 379/7 (od 
transformatora) do działki nr 391, polegający na: montażu 5-6 przepustów 
drogowych oraz dowiezienie z rozpłatowaniem i wyrównaniem żwiru. 

 14 662,32          

21. Saki Remont drogi gminnej Saki – Białki poprzez utwardzenie nawierzchni 
kruszywem łamanym.  13 861,44          

22. Waniewo Odkrzaczenie, odkarczowanie poboczy drogi gminnej od cmentarza do wsi 
Waniewo.   14 970,36          

23. Istok Dożwirowanie kruszywem drogowym, uzupełnienie ubytków na drodze gminnej 
prowadzącej ze wsi Istok w kierunku miejscowości Śliwowo.   14 415,90          

24. Ogrodniki Wykonanie dokumentacji technicznej do przebudowy drogi we wsi Ogrodniki 
(ulica).   15 648,03         

25. Radźki 
Odkrzaczenie rowów i pobocza, usunięcie konarów drzew na odcinku od szosy 
Tyniewicze Małe do wsi Radźki i za m. Radźki w kierunku Lady na odcinku 100 
m. 

 13 122,16          

26. Gradoczno Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej wykorzystując kostkę lub polbruk.          13 984,65  

1.Wykonanie obrazu muralu na ścianie bocznej świetlicy OSP Trześcianka.         4 000,00   

2. Zakup ławek parkowych z nogami żeliwnymi 10 szt.        6 000,00     
3. Organizacja 2 spotkań rozrywkowo – kulturalno- sportowych dla 
mieszkańców.         5 000,00   

4. Remont przystanków PKS poprzez wymianę uszkodzonej plexi.        1 000,00    

27 Trześcianka 

5. Zakup butów bojowych dla strażaków  OSP Trześcianka, które posłużą w 
akcjach ratowniczych.     9 012,20       

28. Łopuchówka Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże.  
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze Małe).   14 107,87         

29. Tyniewicze 
Duże 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże. . 
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze Małe).   19 714,05         

30. Tyniewicze 
Małe 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże. 
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze Małe).   15 031,96         

31. Waśki Modernizacja ulicy we wsi Waśki.   15 524,81         

Naprawa drogi z Rybak do Cimoch poprzez dożwirowanie nawierzchni żwirem.    14 448,91  
32 Rybaki Naprawa drogi z Rybak do Cimoch poprzez odkrzaczenie, wycięcie i 

wykarczowanie krzaków.   2 000,00  
        

33. Koweła Zakup materiałów i wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej.        14 847,14    

34. Kotłówka Zakup kostki brukowej wraz z wykonaniem podjazdów do zamieszkałych 
posesji w miejscowości Kotłówka.   14 292,68         

35. Iwanki Wymiana oświetlenia ulicznego we wsi Rohozy – Iwanki na oświetlenie 
energooszczędne.      14 847,14      

36. Łosinka 1.Zakup kosiarki traktorka z koszem i podkaszarki.           12 178,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 2



2. Zadaszenie sceny. 10 000,00  

Dożwirowanie dróg dojazdowych we wsi Soce kruszywem łamanym.  13 695,33  
37. Soce Zakup kosiarki spalinowej w celu poprawy ładu i porządku przy świetlicy 

wiejskiej i kapliczce.   
    

3 000,00 
    

Razem: 1 000,00 265 990,60 112 801,32 123 274,41 9 012,20 14 847,14 13 950,00 54 740,54 9 000,00 13 984,65 12 178,30 

Ogółem: 630 779,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/.../23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2023 roku 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. 
Dział 
Rozdział    
§ 

Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
921 
92109 
2480 

Narwiński Ośrodek 
Kultury 

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury  613 949,00  

2. 
921 
92116 
2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Narwi 

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 
czytelnictwa 

 564 048,00  

3. 
851 
85154 
2800 

SP ZOZ Hajnówka Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej 3 000,00   

5. 
900  
90095 
2310 

Gmina Miejska 
Hajnówka 

Opracowanie dokumentu pn. 
Ponadlokalna Strategia Rozwoju 
Gmin Powiatu Hajnowskiego i 
Powiatu Hajnowskiego na lata 
2022-2030, przeprowadzenie 
procedury strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko, 
opracowanie "Prognozy 
oddziaływania na środowisko" 

11 000,00   

5. 
600 
60014 
6300 

Powiat Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów zadania: 
opracowanie dokumentacji 
projektowej dotyczącej 
przebudowy drogi powiatowej  Nr 
1625B na odcinku od drogi 
wojewódzkiej do miejscowości 
Przybudki 

20 000,00   

6. 
600 
60014 
6300 

Powiat Hajnowski 

Dofinansowanie kosztów zadania: 
opracowanie dokumentacji 
projektowej dotyczącej 
przebudowy części drogi 
powiatowej  Nr1631B w 
miejscowości Saki 

10 000,00   

7. 
010 
01043 
6300 

Gmina Czyże 
Dofinansowanie kosztów zadania: 
przygotowanie dokumentacji 
technicznej na modernizację stacji 
wodociągowej w Klejnikach 

26 000,00   

8. 
754                   
75411                 
6170 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Hajnówce 

państwowy fundusz celowy - 
dofinansowanie kosztów zakupów 
inwestycyjnych w tym zakupu 
samochodu SLOp oraz Mikrobusa 
na potrzeby Komendy Powiatowej 
PSP w Hajnówce 

15 000,00   

Razem: 85 000,00 1 177 997,00 0,00 
Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp. Dział 

Rozdział    
§ 

Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 1



1. 
926 
92605 
2820 

Podmiot wyłoniony w 
trybie ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie (dotacja 
na podstawie art. 221 
uofp) 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej poprzez rozwój 
sportu w dziedzinie piłki nożnej 

45 000,00   

Razem: 45 000,00 0,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/.../23 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 58 862,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 0970 (wpływy z różnych dochodów), jako 
rekompensata za wytwarzanie ciepła, 

- 3 704,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 2100 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy) realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, 

- 25 408,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85230 2030 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin), 

- 142 584,58 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 2180 (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19) 
z przeznaczeniem na realizację wypłat rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków 
elektrycznych, 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2060 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci). 

- 258,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami), z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

2. Zmniejszenie dochodów w wysokości: 

- 5 070,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75801 2920 (subwencje ogólne z budżetu państwa), 

- 9 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2010 (dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami). 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 26 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01043 6300 (dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych), 

- 250,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01043 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 7 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01044 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 20 901,60 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych), powyższa kwota 
wynika: 

1) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Nowiny, według załącznika nr 4 poz. nr 17 (zwiększenie 14 401,60 zł) 

2) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Gorodzisko, według załącznika nr 4 poz. nr 7 (zwiększenie 6 500,00 zł), 

- 4 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4300 (zakup usług pozostałych), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 1



- 3 096,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4750 (wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy), 

- 608,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4850 (składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy), 

- 350,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85205 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej), 

- 26 750,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85230 3110 (świadczenia społeczne), 

- 4 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4270 (zakup usług remontowych) w związku ze 
złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Łosinka, według załącznika nr 4 poz. nr 36, 

- 139 607,72 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 3110 (świadczenia społeczne), 

- 2 034,01 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 580,16 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 82,69 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy), 

- 280,00 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 258,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 15 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75411 6170 (wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych), dofinansowanie kosztów zakupów 
inwestycyjnych w tym zakupu samochodu SLOp oraz Mikrobusa na potrzeby Komendy Powiatowej PSP 
w Hajnówce. 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), w związku ze 
złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Nowiny, 
według załącznika nr 4 poz. nr 17, 

- 350,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85205 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 4 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 4270 (zakup usług remontowych) w związku ze 
złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Łosinka, 
według załącznika nr 4 poz. nr 36, 

- 6 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) w związku ze 
złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Gorodzisko, według załącznika nr 4 poz. nr 7, 

- 13 901,60 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych) 
w związku ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 
Sołectwa Nowiny, według załącznika nr 4 poz. nr 17, 

- 6 739,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 3110 (świadczenia społeczne), 

- 261,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4210 (zakup materiałów i wyposażenia). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66177465-713E-440C-A48D-54A1A8C4A485. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 6 (6)

	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 3 (11)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 4 (12)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (14)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (15)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (16)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 5 (17)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 6 (18)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 7 (19)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 8 (20)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 9 (21)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 10 (22)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 11 (23)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 12 (24)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 13 (25)

	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 1 (26)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 2 (27)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 3 (28)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 4 (29)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 5 (30)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 6 (31)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 7 (32)



